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گزارش 6

پیام استاندار به مناسبت سالروز شكست آمریكا در طبس

تجربه ای تلخ برای آمریکایی ها
استانداربه مناسبت سالروز شكست حمله نظامی 
آمریكا در صحرای طبس پیامی صادر کرد و این 
حادثه را تجربه ای تلخ برای آمریکایی ها دانست. 
در بخشی از پیام »محمد صادق معتمدیان« آمده 
است وقوع حادثه طبس و معجزه ها و امدادهای 
روایت  تفسیرگر  گرفت  شكل  آن  در  كه  الهی 
»یدا... فوق ایدیهم« و راوی حكایتی است كه 
گویی بارها و بارها مشابه آن در ادوار مختلف 
و در عرصه های پیكار حق علیه باطل رخ داده 

است و این بار در پنجم اردیبهشت ماه، امداد 
غیبی الهی در حادثه ای  معجزه آسا در صحرای 
طبس، شكستی مفتضحانه را برای شیطان بزرگ 
در حمله نظامی به ایران رقم زد؛ حادثه ای كه 
همواره تجربه تلخی برای آمریكایی ها و چراغی 
فروزان برای مردم ایران در اعتقاد به حقانیت نظام 
اسلامی و ایستادگی در مقابل توطئه های دشمنان 
بوده است و بیش از پیش چهره استکبار را برای 

جهانیان نمایان کرد.

یادداشت

ماجرای طبس را برای ترامپ 
بازخوانی کنیم!

غلامرضا بنی اسدی-  امسال از حادثه طبس نوشتن 
یک الزام موکد دارد. یک یادآوری درس آموز است که 
می تواند  در معادلات سیاسی، اجتماعی و فرهنگی و از 
همه مهم تر، روحی و روانی، مورد توجه قرار گیرد. اگر در 
آن حادثه، از دل تلخی ها به شادکامی پیروزی رسیدیم، 
امروز هم از میانه راه پر لهیب تهدیدها و تحریم ها، راهی به 
سوی موفقیت بگشاییم. اگر بر باور روح الهی، به این نتیجه 
رسیدیم که شن ها مامور خدا بود در هدم جیوش شیطان 
که حتی در بی خبری ما هم دشمن را در هم کوبیدند، می 
توانیم به دست مدد همان خدا، در امروزِ مواجهه با دشمن، 
تکیه کنیم. آن روز ایمان مان به خدا با خلوصی چنان 
آمیخته شده بود که خود را نمی دیدیم که هر چه و هر کجا 
چشم می شدیم، خدا را می دیدیم. سخنان امام، بعد از آن 
ماجرا بیان همان نگاه بود که؛ »آیا جز این بود که یک دست 
غیبی در کار است؟ چه کسی بالگردهای آقای کارتر را 
ساقط کرد؟ ما ساقط کردیم؟ شن ها ساقط کردند. شن ها 
مامور خدا بودند، باد مامور خداست«. بله، همه چیز در ید 
قدرت الهی است. با این ایمان است که می توانیم در برابر 
همه قدرت های شرک آلود بایستیم. بر همین هندسه 
فکری در گذر از تحریم ها هم می توان انگشت گذاشت 
که می توانست و می تواند هر کشوری را در هم بشکند 
اما اگر ما هنوز قامت، فراز داریم به باوری برمی گردد که 
در هولناک ترین روزهای زمین، باز نگاه به آسمان داریم و 
خدایی که آتش را بر ابراهیم )ع( گلستان می کند. تجربه 
طبس، به مردم ما قدرتی خدایی داد تا هنگامی که آمریکا 
در خلیج فارس، به تهدید ما برخاست، جوابش را از مردم 
ایران، در کلامی شاعرانه چنین بشنود که؛ »با دشمن ما 
بگو که جریان طبس / یادش نرود ای شده حیران طبس / 
با لطف خدا ماهی دریای خلیج / کاری بکند که کرد توفان 
طبس« امروز هم نگاه ما باز به آسمان است و دست خدایی 
که بارها از ما گره گشوده و در راه دشمن، به هزار مانع، 
احتمال موفقیت او را پایین آورده است. این البته به معنای 
در آسودگی خیال و در گوشه غفلت و عافیت نشستن 
نیست بلکه باید برای تقویت تمام ساحتی خود بکوشیم و 
راه های کم هزینه دفع شر دشمن را در نظر داشته باشیم 
اما این هم یادمان بماند که رابطه ما با آسمان، همچنان 
باید برقرار بماند تا به قوت برخیزیم و با توکل بر خداوند، 
از دامگه ترامپ به سلامت بگذریم. با توجه به تهدیدهای 
فزاینده اوست که معتقدیم باید با فعال سازی دیپلماسی 
رسانه ای و عمومی، با استفاده از ظرفیت همه رسانه های 
رسمی و فضای مجازی، ماجرای طبس را برای دشمن، 
باز بخوانیم تا عبرت گیرد که این دیار را نگهبان خدایی 
است که قادر و البته قاهر نیز هست. با این فضاسازی می 
توانیم، پاتکی سنگین به جنگ روانی دشمن بزنیم که می 
خواهد با صفر کردن صادرات نفت، قدرت ما را به صفر 
برساند غافل از این که ما صفر هم که شویم وقتی در سمت 
راست عدد صحیح می ایستیم، توان ها را به هر بار تکرار، 
ده چندان می کنیم. این یعنی باور امامت. چیزی که باید 

برای ترامپ به زبانی که بفهمد شرح داد.

برنامه های سالروز شکست آمریکا

کاروان »مرگ برآمریکا« 
راهی طبس شد

فرخ نژاد- کاروان بزرگ مرگ بر آمریکا به 
مناسبت بزرگداشت سالروز واقعه طبس 
روز گذشته از بیرجند عازم طبس شد. 
معاون فرهنگی مدیر کل حفظ آثار و نشر 
ارزش های دفاع مقدس، در گفت و گو 
از برگزاری ویژه  با »خراسان جنوبی«، 
برنامه جشن شکرگزاری و بزرگداشت 
واقعه پنجم اردیبهشت با نام کاروان بزرگ 
مرگ برآمریکا در بارگاه امامزاده موسی 
الکاظم )ع( طبس خبر داد و گفت: در این 
کاروان حدود 300 نفر شامل بسیجیان، 
هنرمندان، پیش کسوتان، خبرنگاران و 
... است که روز گذشته از بیرجند به طبس 
به راه افتاد تا در مراسم سالروز واقعه پنجم 
اردیبهشت ماه حضور یابد. »رحیم آبادی«، 
به اجرای ویژه برنامه جشن شکرگزاری 
واقعه طبس در محل وقوع این حادثه با 
حضور مقامات کشوری و لشکری، استانی و 
محلی اشاره و اظهار کرد: در این ویژه برنامه 
از آثار هنری مربوط به واقعه طبس شامل 
فیلم های مستند، نماهنگ، انیمیشن و 
دو اثر تجسمی با حضور شرکت کنندگان 
از  یکی  و  شود  می  رونمایی  مراسم  در 
فرماندهان ارشد نیروهای مسلح سخنرانی 
می کند. وی، اجرای سرود دسته جمعی 
توسط دانش آموزان طبسی، برگزاری 
از واقعه طبس و  نمایشگاه های عکس 
جدیدترین کتاب های منتشر شده در حوزه 
دفاع مقدس و برپایی غرفه نقاشی برای 
کودکان و نوجوانان توسط کانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان در محل واقعه 
طبس را از دیگر برنامه های تدارک دیده 

شده برای امروز دانست.
وی همچنین، از کویرنوردی 50 نفر از 
پیش کسوتان از کویر طبس تا محل وقوع 
حادثه به همین مناسبت خبر و ادامه داد: به 
مناسبت بزرگداشت این واقعه، کرسی های 
آزاداندیشی در مراکز آموزش عالی استان 
و حوزه های علمیه با موضوع واقعه طبس، 
دعوت از راویان برای بازگویی خاطرات 
این واقعه و برگزاری رقابت های فرهنگی و 
ورزشی با محوریت حادثه پنجم اردیبهشت 
در این هفته تدارک دیده شده است. وی، 
با بیان این که جشن شکرگزاری شکست 
آمریکادر واقعه طبس امسال به یک هفته 
افزایش یافته است، افزود: دعای ندبه 
کشوری نیز 13 اردیبهشت ماه در امامزاده 
موسی الکاظم )ع( به مناسبت بزرگداشت 

این روز برگزار می شود.

فرخ نژاد- بسیاری، از اصل ماجرا می گویند و کمتر به 
حواشی قبل و بعد از حادثه می پردازند. همگان با چند و 
چون این حادثه ملی که حدود چهار دهه از وقوع آن می 
گذرد و به ناکامی آمریکا در صحرای طبس برمی گردد 
آشنایی دارند و از آن به عنوان توفان شن یاد می کنند که 
چطور دانه های شن به صف شد و با همراهی باد به مقابله 
با دشمنی برخاست که آمده بود به زعم خود انقلاب تازه به 
ثمر نشسته ایران اسلامی را به چالش بکشد. همه بارها و 
بارها گفتند، پس از آن که نیروهای آمریکایی در سفارتخانه 
آمریکا یا لانه جاسوسی اش، دستگیر شدند، آمریکا از هر 
فرصتی برای آزادی آن ها استفاده می کرد تا این که به این 
بهانه عملیاتی طراحی کرد تا علاوه بر آزادی آن ها به اهداف 
شوم دیگری نیز دست یابد. در این حمله قرار بود نظامیان 
آمریکا با هدایت برخی نیروهای تصفیه شده ارتش ایران و بر 
اساس طرحی منسجم و به اصطلاح بی نقص با بالگرد عازم 
ورزشگاه امجدیه تهران شوند و پس از آزادی گروگان ها بقیه 
اهداف خود نظیر بمباران بیت امام در جماران، بمباران 
مرکز نگهداری مهمات، سپاه، حزب ریاست جمهوری و 
... را نیز اجرا کنند. همه چیز برای یک پیروزی تمام عیار 
از دید آن ها مهیا بود. ۹5 نیروی کماندوی آموزش دیده با 
تجهیزات نظامی بسیار قوی در پنجم اردیبهشت ماه سال 
5۹ و دو هفته بعد از قطع ارتباط یک جانبه آمریکا با ایران و 
تحریم ایران به لحاظ اقتصادی و سیاسی، در شبی آرام و 
مهتابی با 1۴ بالگرد و هواپیما در صحرای طبس در حال 
مهیای اجرای نقشه ای شوم بودند که به ناگاه توفانی از شن 
در هوا پراکنده شد و دید خلبانان را به حدی ضعیف کرد که 
دو بالگرد با یکدیگر برخورد کرد و آتشی مهیب در صحرای 
طبس برپا شد. سه هواپیما برای حمل سوخت، سه هواپیما 
به منظور جا به جایی نظامیان و هشت بالگرد برای انجام 
عملیات در درون خاک ما تدارک دیده شده بود، اما به 
ناگاه بالگردها آتش گرفت. این عملیات از یک طرح و نقشه 
بسیار دقیق و به طور کامل حساب شده برخوردار بود که 
ماه ها نخبگان نظامی آمریکا روی آن نقشه کار کرده بودند. 
تمرینات و مانورهای مکرری نیز در صحرای آریزونا، نقطه ای 
مشابه صحرای طبس به لحاظ جغرافیایی و طبیعی، انجام 
شد به نحوی که موفقیت آن بالای ۹0 درصد پیش بینی 
می شد. فرمانده ای که برای این توطئه انتخاب شد، نظامی 
بسیار مجربی بود که در جنگ های متعدد دارای موفقیت 
های قابل توجهی بود. او سرهنگی بود از ارتش آمریکا و 
مبتکر نیروی دلتای این کشور. عملیات طبس به قدری 
حساب شده پیش می رفت که حتی مطالعات بسیار زیادی 
روی خاک این منطقه انجام شد تا از استحکام خاک منطقه 
برای فرود هواپیماها اطمینان حاصل شود البته مطالعاتی 
نیز درباره اوضاع جوی و جغرافیایی این نقطه انجام و مقرر 
شد عملیات در شبی مهتابی که آرام ترین شب های کویر به 
شمار می رود انجام شود. عملیات قرار بود طی دو روز چهارم 
و پنجم اردیبهشت ماه در طبس و تهران انجام شود. در این 
عملیات بعضی از کشورها از جمله اسرائیل، انگلستان 
و حتی برخی عوامل تصفیه شده ارتش ایران نیز کمک 
کردند. در آن شب عوامل بازدارنده ایران در خواب بودند. 
شاید در آن شب آرام، تنها دستی که در آستین خدا بلند 
بود، دستان امام و نیایش ایشان در امامزاده صالح بود که به 
تحولی عظیم در صحرای طبس و توفان منجر شد. هنگامی 
که هواپیماها و بالگردها به طبس رسید، رابطانی که همه 

چیز را تحت کنترل داشتند بارها اعلام کردند اوضاع آرام 
است و عملیات با موفقیت پیش می رود. چند متری تا فرود 
باقی مانده بود، توفانی در گرفت. دستگاه هیدرولیک یکی 
از بالگردها از کار افتاد، دو بالگرد دیگر نیز به دلیل دید بسیار 
کم در اثر توفان با یکدیگر اصابت کرد و آتش گرفت و هشت 
نظامی آمریکا در این میان به هلاکت رسیدند. عملیات در 
عمل شکست خورد. پس از دقایقی نیروهای سپاه خود را به 
منطقه رساندند. فرماندهی نیروهای سپاه منطقه را سردار 
شهید محمد منتظر قائم بر عهده داشت. پس از قطعی شدن 
شکست آمریکا در طبس هواپیماها خیال بازگشت داشتند 
که به دستور بنی صدر،  رئیس جمهور وقت، هدف قرار 
گرفتند و طی آن سردار محمد منتظر قائم، تنها شهید این 
واقعه تاریخی شد تا این واقعه را با خون خود برای همیشه 
جاوید نگه دارد. در 3۹ سالی که از وقوع این حادثه می 
گذرد  کمتر کسی به حواشی این حادثه قبل از وقوع و بعد از 

آن به صورت مستند پرداخته است.

موضوع نفوذ •
یکی از مستند سازان بومی طبس 
که این خلا را احساس می کرد و 
حواشی ماجراها برای او جذاب تر از 
اصل بود تصمیم گرفت تا مستندی 
از واقعه توفان شن بسازد و در آن از 
ناگفته هایی بگوید که کسی از آن 
سخن نگفته و به نمایش در نیاورده است. اما آن چه او در 
این مستند به دنبال آن است موضوع نفوذ در واقعه پنجم 
اردیبهشت ماه است و این که واکنش مردم بعد از شنیدن 
واقعه رخ داده، چه بود. او قبل از این که بخواهد وارد 
گفت و گو شود همان ابتدا  می گوید: می تواند از مراحل 
تحقیق برای ساختن این مستند اطلاعاتی در اختیار 
روزنامه خراسان جنوبی قرار دهد  اما برای این که طرح 
و فیلم نامه اش لو نرود فقط به کلیاتی از فیلم نامه و طرح 
آن اشاره  می کند. خود را »حسن نظری« معرفی می کند 
متولد سال 55 و حدود 12 سال است که مشغول ساخت 
فیلم های مستند است و آخرین فیلم او با نام »رود نی« با 
موضوع پرداختن به حواشی کشف حجاب در شبکه جام 
و جم پخش شده است. البته دیگر فیلم های مستندی که 

او در این سال ها با موضوع محرم و ... نیز ساخته است در 
شبکه های مختلف به نمایش درآمده است. اما چطور شد 
که این مستند ساز تصمیم گرفت درباره واقعه طبس آن هم 
با موضوع نفوذ، فیلمی بسازد؟ به گفته او، ماجرای حادثه 
طبس موضوعی است که برای فیلم سازان از جنبه های 
مختلف دارای جذابیت است که این موضوع درباره من هم 
صدق می کند. او، می گوید: حدود سه سال قبل در حال 
تهیه یک مستند گزارشی برای شبکه یک سیما بودم هنگام 
مصاحبه با افراد به سوژه ای دست یافتم که به این موضوع 
درباره واقعه طبس پرداخته نشده است و آن هم موضوع 
نفوذ بود. بعد از دست یابی به سوژه مورد نظر تحقیق در این 
زمینه را شروع کردم و این در حالی بود که موضوع برای 

کشور اهمیت داشت و مورد توجه بود.

مصاحبه با بیش از 5۰ نفر •
برای تحقیق در این باره با بیش از 50 نفر مصاحبه حضوری، 
تلفنی و تلگرامی داشتم و بعد از دستیابی به آن در نظرم 
بود که به مرحله پیش تولید رسیده ام اما چون ماجرا نیاز 
به بازسازی دارد بودجه ای حدود 100 میلیون تومان می 
خواهد که برای تامین آن با نهادهای قوی فرهنگی و هنری 
وارد مذاکره و رایزنی شدم اما هنوز به نتیجه قطعی دراین 

زمینه نرسیده ام. این مستند ساز، با بیان این که موضوع 
توفان شن برای اهل سینما و آن هایی که در این فضا کار می 
کنند موضوع جذابی است، می افزاید: در بطن آن مواردی 
وجود دارد که تاکنون به آن توجه نشده و موضوعی که روی 
آن دست گذاشته ام کسی به آن نپرداخته است و موضوع 
جاسوسی و نفوذ است. به گفته او، اصل پرداختن به موضوع 
واقعه طبس تکراری شده اما موضوعی که به آن پرداخته ام 
به مسائل حاشیه ای ۴0 و 50 روز قبل از حادثه مربوط است 
که به شکست آمریکا منجر شد. اما در موضوعی که او به آن 
پرداخته هنگام تحقیق به نکته های جذاب و جالبی دست 
یافته است که برای لو نرفتن از گفتن آن امتناع می ورزد 
ولی به این موضوع اشاره می کند که در این مستند به عکس 
العمل مردم منطقه بعد از روز حادثه می پردازد و اقدام هایی 
که به صورت خودجوش انجام می دهند. همچنین، در این 
مستند درگیری هایی که قبل از وقوع حادثه بین نفوذی ها 
و نیروهای کمیته انقلاب در طبس رخ می دهد پرداخته 
می شود و این که ژاندارمری چه برخوردی می کند. برای 
پرداختن به موضوع نفوذ در این مستند سه نفر به عنوان 
مصاحبه شونده اصلی جلوی دوربین قرار می گیرند که 
همه فضا و لوکیشن به صورت بازسازی است. به علاوه، لازم 
است ساختمان هایی که آن زمان وجود داشت بازسازی 
شود و نیاز به حداقل 50 بازیگر به عنوان سیاهی لشکر است 
که کار سنگینی است. »نظری«، با اشاره به رایزنی هایی 
که با موسسه های مختلف فرهنگی تهران و شهرستان و 
به ویژه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی انجام داده است، 
می گوید: سپاه طبس قول داده  است تا در حد توان برای 
ساخت آن کمک کند اما بودجه ای که این نهاد اختصاص 
می دهد کافی نیست. به گفته او، اگر در زمینه رایزنی هایی 
که با موسسه های قوی و توانمند فرهنگی و هنری تهران 
انجام داده است به نتیجه نرسد به طور حتم برای ساخت این 
مستند از کمک های مردمی و خیران استفاده خواهد کرد. 
او، این موضوع را یادآور می شود که در هر فیلم مستندی 
که می سازد هیچ گاه مستقیم به اصل موضوع نمی پردازد 
چرا که می داند همیشه حواشی ماجرا برای ببینده جذاب 
تر است به همین دلیل درباره واقعه طبس نیز به حواشی 
آن پرداخته است. دیگر این که با پرداختن به حواشی در 
این فیلم مستند ناگفته های واقعه پنجم اردیبهشت ماه به 

نمایش درآمده است و از آن سخن به میان می آید.

ناگفته هایی  از واقعه طبس مستند می شود

 ماجرای
 نفوذ

    قوانين:

1 هر عدد با�د داخل �� چارچوب 
«مربعــ	» �ا «مســتطيل	» بــه رنگ 

خودش قرار بگيرد.
    

2  اعداد تعيين م	  نند  ه مساحت 
چارچوب شان چند واحد باشد.

3 چارچوب ها با�د دقيقا رو� خطوط شطرنج	 
زمينه رسم شوند.

4 چارچوب هــا باهم تداخــل ندارنــد و رو� هم 
نخواهند رفت.

5  وقت	 تمام چارچوب ها، تمام سطح معما را پُر 
 ردند،  درون هــر چارچوب را با رنــگ عددش پُر 

 نيد تا تصو�ر  ش� شود.

6  چارچوب ها� خا ستر� را بدون رنگ بگذار�د.

برا� در� بهتر قوانين،  نمونه حل شده ز�ر را  با دقت بررس	  نيد.

   پيشنهاد م� شود:

1 قبل از ا�ن  ه جا� هــر چارچوب را قطعــ	  نيد، دليل 
«منطق	»تان را برا� ا�ن  ار با خودتان مرور  نيد.

2 ز�اد ر�ســ� ن¦نيد! مم¦ن اســت با حدس زدن به پاسخ 
نزد�� شو�د اما ا�ن هم مم¦ن است  ه با �� حدس اشتباه، 

به اشتباهات د�گر� بيفتيد.

3 برا� حل معما از مداد نرم و پا�  ن مرغوب استفاده  نيد.

4  در آغاز سراغ رقم ها� ١ برو�د  ه چارچوب  وچ� شان 
قطع	 اســت. گاه	  هم  چارچوب اعداد بزرگ را (به دليل 

موقعيت خاص شان) راحت م	 توان تعيين  رد.

5   �ادتان باشــد چارچوب اعــداد ٣ و ٥ و ٧ و ١١ و ١٣ و ١٧ 
و... هميشه به ش¦ل «�� مستطيل بلند» است  ه عرضش 

١واحد است. 

6  اگر پاسخ ها� متفاوت	 برا� �� معما پيدا  رد�د، مطمئن 
باشيد  ه جا�	 از  ارتان غلط بوده است. چون هر معما فقط و 

فقط  �� پاسخ صحيح دارد.

بـا 	شـ� چارچوب ها�ـ� 	ـه عدد شـان 
مساحت شـان را تعييـن م� 	نـد، تصو�ـر  
مخفـ� را 	شـ� 	نيد. اگر 	م� بيشـتر 
لازم داشتيد، ا�ن  نشانه را  با تلفن همراه 

اسـ�ن 	نيـد �ـا «راهنمـا» را در 1sargarmi.ir ببينيد.

نقش �ابِ چارچوب
پنج شنبه هاپنج شنبه ها

سودو و
هر روزهر روز

  قانون: ارقام ١ تا ٩ را در خانه ها� خال	 بنو�سيد طور�  ه  در هر سطر، در هر ستون و در هر 
مربع ٣در٣ هيچ رقم	 ت¦رار� نباشد.

برا¡ ارسال پاسخ 
و شر	ت در مسابقه،

دوتا از اجزا¡ تصو�ر ا�ن معما  را
در متن پيام� تان

نام ببر�د.
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دقيقهدقيقه

بسيارساده

برا¡ ارسال 
پاسخ  و شر	ت 
در مسابقه،

ارقام سطرها¡ 
اول، دوم و سوم 
از هر سودو	و¡ 
حل شده را به 
ترتيب از خانه 
بالا-چپ  تا  خانه 
پا�ين-راست به  
صورت �� عدد 
٢٧ رقم� (بدون 
فاصله، ا�نتر �ا 
	ارا	تر د�گر¡) 
پيام� 	نيد.

حرفه ا¡ ها و
مدعيان سودو	و

درجه دشوار¡ 
هر سودو	و + 
زمان حل شان 
را پيام� 	نند.

مثال: متوسط 
٠٠:١٢:٢٠
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متوسط

بسيارسخت

خط اختصاصی پاسخ ها و نظرات:  ٣٠٠٠٧٢٢۵٢
 1sargarmi.ir اطلاعات بيشتر در وب سایت

پاسخ صحيح هرسرگرمی، یک شانس قرعه کشی 
قرعه کشی و اسامی برندگان، شنبه هر هفته

جوایز                 
و نقدى              
غيرنقدى هفتگی

لذت سرگرم� آخر هفته با تمام اعضا¡ خانواده

برنده   باشيد!
نقش یاب چارچوب به شما کمک می کند
. محمدمهد¡ رنجبر

�¦	 از ز�باتر�ــن، پرطرفدارتر�ــن  و ســاده تر�ن معماها� 
منطقــ	 تصو�ــر�، هميــن  «نقش �ــاب چارچوب» اســت 
 ه پنج شــنبه ها در ا�ــن صفحه د�ده م	 شــود.  بــرا� حل 
ا�ن ســرگرم	  فقــط  اف	 اســت چارچوب هــا� مربع	 �ا 

مســتطيل	 ب¦شــيد طور�  ه هر�� از اعداد نوشته شده 
در �ــ� چارچوب قــرار بگيــرد و چارچوب ها با هــم تداخل 

نداشته باشد.
ما هــم به  مــ� شــما آمده ا�ــم و برخــ	 چارچوب ها�	 را 
 ه مم¦ن اســت محل قرارگير�  آن ها ســخت تر پيدا شود 

برا� شما مشخص  رده ا�م.
با ا�ن حال اگر به  م� بيشــتر� برا� حــل ا�ن نقش �اب 
چارچــوب نيــاز داشــتيد م	 توانيــد از بخــش «راهنما» در 
وب ســا�ت  م� بگير�د. البته اگر در دستگاه تلفن همراه 
�ا تبلت تان  برنامه ها� بار دخوان داشته باشيد،  ار برا� 
شما خيل	 خيل	 راحت تر است چون با اس¦ن  ردن نشانه 
صورت	 رنگ	  ه بالا� معما� درج شــده است، مستقيما 

به صفحه راهنمــا م	 رو�د و تعداد بيشــتر� از چارچوب ها 
برا� تان  ش� م	 شود.

توصيه ما ا�ن است  ه نقش �اب چارچوب را خانوادگ	 حل 
 نيد. لذت بخش بودن حل گروه	 ا�ن معما، باعث شــده 
 ه ما آن را در صفحه پنج شــنبه قرار بدهيــم تا تمام اعضا� 
خانواده، در دو روز تعطيل آخر هفته، فرصت داشته باشند 

 نار هم باشند و تصو�ر نهفته در ا�ن معما را  ش�  نند.
 شنبه نتا�ج قرعه  ش	 ا�ن هفته اعلام م	 شود و حل  ردن 
ســرگرم	 ها� منطق	 امروز، آخر�ن فرصت  سب امتياز 

برا� افزا�ش شانس در قرعه  ش	 است. 
موفق و پيروز باشيد؛

و حرفه ا¡

پاسخ مسابقه ها¡ قبل


